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Írásbeli kérdés

az Országgyű lés Elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

„Megvalósultak a célkitűzések?” — címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést
kívánok benyújtani Dr . Herczog László szociális és munkaügyi Miniszter Úrhoz .

A kérdésre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

Az 1062/2007 . (VIII . 7.) Kormányhatározat az Uj Országos Fogyatékosügyi Program
végrehajtásával kapcsolatosan számtalan fontos, több esetben teljesen konkrét célkit űzést
tartalmaz. Az intézkedési terv a 2007-2010 években jelöli meg a feladatok teljesítéséne k
idejét . Ezek a határidők javarészt lejártak .

Kérem tájékoztasson az Ön által vezetett minisztérium felel ősségi körébe tartoz ó
célkitűzések teljesítésének állapotáról .

A fent leírtakon túlmen ően részletes kimutatást szeretnék kérni az alábbi feladato k
végrehajtásáról :

Szemléletformáló programokkal ösztönözni kell a turisztikai szolgáltatókat és a
turisztikai létesítmények fenntartóit, hogy szolgáltatásaikat egyenlő eséllyel hozzáférhetővé
tegyék .

A fogyatékos személyt otthonában gondozó hozzátartozó részére a munkaerő-piacra
való visszatérést segít ő kísérleti foglalkoztatási programokat kell kidolgozni .

Az alacsony iskolai végzettségű, kistelepülésen élő fogyatékos emberek számára i s
elérhető felnőttképzési programokat kell kidolgozni . Biztosítani kell a képzésben részt vev ő
oktatók speciális pedagógiai ismereteinek bővítését, valamint az oktatáshoz szükséges, a z
egyenlő esélyű hozzáférés elő írásainak megfelelő tárgyi feltételeket és infrastruktúrát .

A személyi segítést nyújtó szolgáltatások (ideértve a házi segítségnyújtást, ház i
gyermekfelügyeletet, illetve a támogató szolgáltatást) fejlesztésével biztosítani kell a
fogyatékos személyeket ellátó családtag rekreációjának lehet őségét .

Gondoskodni kell a fogyatékos személyek nyílt munkapiaci munkavállalását ösztönz ő
szolgáltatási programok kidolgozásáról .

Budapest, 2010 . január 28 .
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